TOOLS Fiche Prodult

SUPPORT A TUYAU 230X70 MM

REFERENCE : 860.0868 EAN : 4042146194973

Code EAN

Epaisseur mm

Largeur en mm
Longueur totale en mm
Matiere

Poids

Convient aux trous de 10 x 10 mm et 38 mm entre chaque trou
Livré avec vis de fixation

Epaisseur de la base des crochets 1,5 mm

Acier zingué pour une protection contre la corrosion

4042146194973

1,5 mm

70,0 mm

230,0 mm

Tole d'acier

700 g



